
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Nörten-Hardenberg Bahnhof/ZOB
Nörten-Hardenberg Göttinger Str.
Nörten-Hardenberg Schule
Nörten-Hardenberg Schule
Nörten-Hardenberg Schlossblick
Nörten-Hardenberg Burgstraße
Nörten-Hardenberg Hinterhaus
Bishausen Ortsmitte
Sudershausen Auf dem Placke
Sudershausen Leisenröder Str.

ab

an
ab

an

5184

021

T
05:23
05:25

|
|
|

05:26
05:28
05:30
05:36
05:37

S
5184

413

06:35
06:37

|
|
|

06:38
06:40
06:42
06:48
06:49

F
5184

213

T
07:23
07:25

|
|
|

07:26
07:28
07:30
07:36
07:37

F
5184

201

T
09:23
09:25

|
|
|

09:26
09:28
09:30
09:36
09:37

S
5184

401

09:23
09:25

|
|
|

09:26
09:28
09:30
09:36
09:37

F
5184

203

T
11:23
11:25

|
|
|

11:26
11:28
11:30
11:36
11:37

S
5184

415

12:05
12:07
12:08
12:13
12:14
12:16
12:18
12:20
12:26
12:27

S
5184

417

12:58
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:08
13:10
13:16
13:17

F
5184

209

T
13:23
13:25

|
|
|

13:26
13:28
13:30
13:36
13:37

S
5184

423

13:54
13:56
13:58
14:04
14:05

S
5184

409

14:05
14:07
14:08
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:21
14:22

S
5184

419

15:08
15:10
15:11
15:11
15:12
15:14
15:16
15:18
15:24
15:25

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Nörten-Hardenberg Bahnhof/ZOB
Nörten-Hardenberg Göttinger Str.
Nörten-Hardenberg Burgstraße
Nörten-Hardenberg Hinterhaus
Bishausen Ortsmitte
Sudershausen Auf dem Placke
Sudershausen Leisenröder Str.

ab

an

F
5184

211

T
15:23
15:25
15:26
15:28
15:30
15:36
15:37

S
5184

425

15:44
15:46
15:48
15:54
15:55

S
5184

411

16:20
16:22
16:23
16:25
16:27
16:33
16:34

5184

005

T
17:23
17:25
17:26
17:28
17:30
17:36
17:37

5184

007

T
19:23
19:25
19:26
19:28
19:30
19:36
19:37

Montag - Freitag

5184

601

T
09:23
09:25
09:26
09:28
09:30
09:36
09:37

5184

603

T
11:23
11:25
11:26
11:28
11:30
11:36
11:37

5184

609

T
14:13
14:15
14:16
14:18
14:20
14:26
14:27

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

T = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bs Freitag in den Ferien

184
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Nörten-Hardenberg - Sudershausen



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Sudershausen Leisenröder Str.
Sudershausen Auf dem Placke
Bishausen Ortsmitte
Nörten-Hardenberg Hinterhaus
Nörten-Hardenberg Burgstraße
Nörten-Hardenberg Göttinger Str.
Nörten-Hardenberg Bahnhof/ZOB
Nörten-Hardenberg Schule

ab

an

5184

024

T
05:38
05:39
05:45
05:47
05:48
05:50
05:52

S
5184

406

06:30
06:31
06:37
06:39
06:40
06:42
06:44

F
5184

206

T
06:40
06:41
06:47
06:49
06:50
06:52
06:54

S
5184

420

06:55
06:56
07:02

|
|
|

07:07
07:11

S
5184

402

07:35
07:36
07:43
07:45
07:46
07:48
07:50
07:54

F
5184

202

T
07:40
07:41
07:47
07:49
07:50
07:52
07:54

S
5184

404

09:40
09:41
09:47
09:49
09:50
09:52
09:54

F
5184

204

T
09:40
09:41
09:47
09:49
09:50
09:52
09:54

F
5184

208

T
11:40
11:41
11:47
11:49
11:50
11:52
11:54

S
5184

026

12:32
12:33
12:39
12:41
12:42
12:44
12:46
12:50

F
5184

210

T
13:40
13:41
13:47
13:49
13:50
13:52
13:54

S
5184

010

14:25
14:26
14:32
14:34
14:35
14:37
14:39

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Sudershausen Leisenröder Str.
Sudershausen Auf dem Placke
Bishausen Ortsmitte
Nörten-Hardenberg Hinterhaus
Nörten-Hardenberg Burgstraße
Nörten-Hardenberg Göttinger Str.
Nörten-Hardenberg Bahnhof/ZOB
Nörten-Hardenberg Schule

ab

an

S
5184

018

15:25
15:26
15:32

|
|
|
|

15:36

F
5184

212

T
15:40
15:41
15:47
15:49
15:50
15:52
15:54

5184

014

T
17:40
17:41
17:47
17:49
17:50
17:52
17:54

5184

016

T
19:40
19:41
19:47
19:49
19:50
19:52
19:54

Montag - Freitag

5184

604

T
09:40
09:41
09:47
09:49
09:50
09:52
09:54

5184

608

T
11:40
11:41
11:47
11:49
11:50
11:52
11:54

5184

610

T
14:36
14:37
14:43
14:45
14:46
14:48
14:50

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

T = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.
S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bs Freitag in den Ferien

184
Gültig ab 14.08.2025 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Sudershausen - Nörten-Hardenberg


