

## Nörten-Hardenberg - Sudershausen

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe						Me	ontag	- Freita	ag				
Verkehrsbeschränkung			S	F	F	S	F	S	S	F	S	S	S
F a la what		5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184
Fahrtnummer		021	413	213	201	401	203	415	417	209	423	409	419
Fußnoten		Τ		Τ	Τ		Τ			Τ			
Nörten-Hardenberg Bahnhof/ZOB	ab	05:23	06:35	07:23	09:23	09:23	11:23	12:05	12:58	13:23		14:05	15:08
Nörten-Hardenberg Göttinger Str.		05:25	06:37	07:25	09:25	09:25	11:25	12:07	13:00	13:25		14:07	15:10
Nörten-Hardenberg Schule	an	- 1						12:08	13:01			14:08	15:11
Nörten-Hardenberg Schule	ab	- 1						12:13	13:03			14:08	15:11
Nörten-Hardenberg Schlossblick		- 1		- 1	- 1		- 1	12:14	13:04	- 1		14:09	15:12
Nörten-Hardenberg Burgstraße		05:26	06:38	07:26	09:26	09:26	11:26	12:16	13:06	13:26	13:54	14:11	15:14
Nörten-Hardenberg Hinterhaus		05:28	06:40	07:28	09:28	09:28	11:28	12:18	13:08	13:28	13:56	14:13	15:16
Bishausen Ortsmitte		05:30	06:42	07:30	09:30	09:30	11:30	12:20	13:10	13:30	13:58	14:15	15:18
Sudershausen Auf dem Placke		05:36	06:48	07:36	09:36	09:36	11:36	12:26	13:16	13:36	14:04	14:21	15:24
Sudershausen Leisenröder Str.	an	05:37	06:49	07:37	09:37	09:37	11:37	12:27	13:17	13:37	14:05	14:22	15:25

Betriebstagsgruppe		Mont	ag - Fı	g - Freitag			amsta	9	
Verkehrsbeschränkung	F	S	S					-	
	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	
Fahrtnummer	211	425	411	005	007	601	603	609	
Fußnoten	T			Τ	Τ	Т	Τ	T	
Nörten-Hardenberg Bahnhof/ZOB a	b 15:23		16:20	17:23	19:23	09:23	11:23	14:13	
Nörten-Hardenberg Göttinger Str.	15:25		16:22	17:25	19:25	09:25	11:25	14:15	
Nörten-Hardenberg Burgstraße	15:26	15:44	16:23	17:26	19:26	09:26	11:26	14:16	
Nörten-Hardenberg Hinterhaus	15:28	15:46	16:25	17:28	19:28	09:28	11:28	14:18	
Bishausen Ortsmitte	15:30	15:48	16:27	17:30	19:30	09:30	11:30	14:20	
Sudershausen Auf dem Placke	15:36	15:54	16:33	17:36	19:36	09:36	11:36	14:26	
Sudershausen Leisenröder Str. a	n 15:37	15:55	16:34	17:37	19:37	09:37	11:37	14:27	

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage! Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

T = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.

S = Montag bis Freitag an Schultagen F = Montag bs Freitag in den Ferien



## Sudershausen - Nörten-Hardenberg

RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe						Me							
Verkehrsbeschränkung			S	F	S	S	F	S	F	F	S	F	S
		5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184
Fahrtnummer		024	406	206	420	402	202	404	204	208	026	210	010
Fußnoten		Т		Τ			Т		Т	Т		Т	
Sudershausen Leisenröder Str.	ab	05:38	06:30	06:40	06:55	07:35	07:40	09:40	09:40	11:40	12:32	13:40	14:25
Sudershausen Auf dem Placke		05:39	06:31	06:41	06:56	07:36	07:41	09:41	09:41	11:41	12:33	13:41	14:26
Bishausen Ortsmitte		05:45	06:37	06:47	07:02	07:43	07:47	09:47	09:47	11:47	12:39	13:47	14:32
Nörten-Hardenberg Hinterhaus		05:47	06:39	06:49	- 1	07:45	07:49	09:49	09:49	11:49	12:41	13:49	14:34
Nörten-Hardenberg Burgstraße		05:48	06:40	06:50		07:46	07:50	09:50	09:50	11:50	12:42	13:50	14:35
Nörten-Hardenberg Göttinger Str.		05:50	06:42	06:52	- 1	07:48	07:52	09:52	09:52	11:52	12:44	13:52	14:37
Nörten-Hardenberg Bahnhof/ZOB		05:52	06:44	06:54	07:07	07:50	07:54	09:54	09:54	11:54	12:46	13:54	14:39
Nörten-Hardenberg Schule	an				07:11	07:54					12:50		

Betriebstagsgruppe			ontag	- Freita	ag	S	amsta	g		
Verkehrsbeschränkung		S	F							
		5184	5184	5184	5184	5184	5184	5184		
Fahrtnummer		018	212	014	016	604	608	610		
Fußnoten			Т	Τ	Т	Т	Т	T		
Sudershausen Leisenröder Str.	ab	15:25	15:40	17:40	19:40	09:40	11:40	14:36		
Sudershausen Auf dem Placke		15:26	15:41	17:41	19:41	09:41	11:41	14:37		
Bishausen Ortsmitte		15:32	15:47	17:47	19:47	09:47	11:47	14:43		
Nörten-Hardenberg Hinterhaus		1	15:49	17:49	19:49	09:49	11:49	14:45		
Nörten-Hardenberg Burgstraße		I	15:50	17:50	19:50	09:50	11:50	14:46		
Nörten-Hardenberg Göttinger Str.		i	15:52	17:52	19:52	09:52	11:52	14:48		
Nörten-Hardenberg Bahnhof/ZOB		1	15:54	17:54	19:54	09:54	11:54	14:50		
Nörten-Hardenberg Schule	an	15:36								

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage! Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

T = LinienTaxi; begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Rollstühlen, Fahrrädern und Kinderwagen sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.

S = Montag bis Freitag an Schultagen

F = Montag bs Freitag in den Ferien